
ZARZĄDZENIE Nr 3530/2016
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 20.12.2016 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt 
uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego 
im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



druk nr projekt Prezydenta Miasta Krakowa

UCHWAŁA NR

Rady Miasta Krakowa

z dnia 

w sprawie udzielenia dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 
w Krakowie.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 oraz art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o 
działalności leczniczej (t.j.: Dz. U. z 2016 r., poz. 1638) uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji dla Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP 
ZOZ w Krakowie na dofinansowanie w 2016 roku zadania inwestycyjnego pn. Zakupy 
inwestycyjne dla potrzeb Szpitala Specjalistycznego im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ 
w Krakowie, w kwocie 464 250 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji, w tym zasady rozliczenia środków, 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Gminą Miejską Kraków a Szpitalem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE

Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, pismem z dnia 9 
grudnia 2016 r. (znak: DN.0710.1-27/16) zwrócił się do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą 
o wyrażenie zgody na przyznaniu Szpitalowi w roku bieżącym środków finansowych w 
wysokości 464 250 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego, 
komputerowego i oprogramowania.  

Przedmiotowe zadanie inwestycyjne realizowane będzie przez Szpital, w ramach 
dotacji celowej udzielonej przez Gminę Miejską Kraków. Zakres rzeczowy zadania obejmował 
będzie dofinansowanie zakupu urządzenia do 24-godzinnego monitorowania czynności 
życiowych pacjentów dla potrzeb Oddziału Neurologicznego, aparatu do kardiochirurgii, 
video-rektoskopu i stołu z elektryczną regulacją wysokości, wyposażenia medycznego na 
potrzeby Bloku Operacyjnego w zakresie narzędzi do operacji urazowo -ortopedycznych oraz 
zestawów komputerowych z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem. Planowany termin 
realizacji zakresu rzeczowo – finansowego inwestycji przez Szpital to XII.2016 r.  Brak w 
Szpitalu ww. sprzętu uniemożliwia właściwe zabezpieczenie potrzeb zdrowotnych 
pacjentów, a także prawidłowe prowadzenie dokumentacji, w tym w formie elektronicznej.    

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Odnośnie środków finansowych:

a) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
b) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
c) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
d) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

e) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.

UZASADNIENIE



Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SPZOZ w Krakowie, pismem z dnia 9 
grudnia 2016 r. (znak: DN.0710.1-27/16) zwrócił się do Prezydenta Miasta Krakowa z prośbą 
o wyrażenie zgody na przyznaniu Szpitalowi w roku bieżącym środków finansowych w 
wysokości 464 250 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego, 
komputerowego i oprogramowania.  

Przedmiotowe zadanie inwestycyjne realizowane będzie przez Szpital, w ramach 
dotacji celowej udzielonej przez Gminę Miejską Kraków. Zakres rzeczowy zadania obejmował 
będzie dofinansowanie zakupu urządzenia do 24-godzinnego monitorowania czynności 
życiowych pacjentów dla potrzeb Oddziału Neurologicznego, aparatu do kardiochirurgii, 
video-rektoskopu i stołu z elektryczną regulacją wysokości, wyposażenia medycznego na 
potrzeby Bloku Operacyjnego w zakresie narzędzi do operacji urazowo -ortopedycznych oraz 
zestawów komputerowych z oprogramowaniem i oprzyrządowaniem. Planowany termin 
realizacji zakresu rzeczowo – finansowego inwestycji przez Szpital to XII.2016 r.  Brak w 
Szpitalu ww. sprzętu uniemożliwia właściwe zabezpieczenie potrzeb zdrowotnych 
pacjentów, a także prawidłowe prowadzenie dokumentacji, w tym w formie elektronicznej.    

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Odnośnie środków finansowych:

f) niniejsza regulacja nie ma wpływu na dochody Miasta,
g) niniejsza regulacja ma wpływ na wydatki Miasta,
h) niniejsza regulacja nie wymaga zwiększenia zatrudnienia do obsługi realizacji zadania 

(także w latach następnych),
i) niniejsza regulacja nie wymaga poniesienia dodatkowych wydatków na funkcjonowanie 

Urzędu Miasta Krakowa, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, 
wyposażenie,

j) niniejsza regulacja nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów 
niż poniesione przed ich wprowadzeniem.


